



[Avrupa, Siyonistleri Desteklemek Yerine Soykrım Sonlandırdı](#)

Iran Cumhurbaşkanı Mesut Pezekiyan, Alman başkanı Olaf Scholz ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinde Batı'nın Siyonist Rejimi'ne yönelik tutumunu eleştirdi.

tr.aranews: Tesnim Haber - İran Cumhurbaşkanı Mesut Pezekiyan, İran İslam Cumhuriyeti'nin Avrupa ülkeleriyle ilişkilerinin geliştirilmesi için engellerin kaldırılmasını gerekliliğini vurgu yaparak: "İran İslam Cumhuriyeti, Almanya'da dahil olmak üzere tüm Avrupa ülkeleriyle dostluk, ortak güven oluşturma ve karşılıklı saygı temelinde ilişkilerini geliştirmek istemektedir."

Cumhurbaşkanı Pezekiyan, Pazartesi akşamı Almanya başkanı Olaf Scholz'un aramasına cevap olarak, İran ve Avrupa ülkeleri arasındaki ilişkilerin geliştirilmesindeki engellerin kaldırılmasını gerekli olduğunu belirtti ve bunları da sözlerine ekledi: "İran İslam Cumhuriyeti, Almanya da dahil olmak üzere tüm Avrupa ülkeleriyle dostluk, ortak güven oluşturma ve karşılıklı saygı temelinde ilişkilerini geliştirmek istemektedir."

Cumhurbaşkanı Pezekiyan, bölgesel ve küresel bar, istikrar ve güvenliğin İran İslam Cumhuriyeti'nin temel politikalarından biri olduğunu vurguladı ve şöyle devam etti: "Siyonist rejim, uluslararası anlaşmalar ve yasalarla sayarak Gazze'de suikast ve soykrım sürdürürken, diğer ülkelerde terör eylemlerine girmeye ve bölgesel güvenlik ile küresel bar ciddi şekilde tehdit etmektedir. Bu durumda, dünya halkları, Avrupa ülkelerinden, özellikle Almanya'dan, Siyonistlerin Gazze'deki soykrımın sona erdirmeye etkili bir rol oynamasını beklemektedir. Bu rejimi desteklemek yerine bu yönde bir katkı sağlanmalıdır."

Cumhurbaşkanı Pezekiyan, İran'ın her zaman uluslararası yasalara ve düzenlere uymaya kendisine görev olarak tanımladığını belirterek, "İran, tüm ülkelerle etkileşimlerinin geliştirilmesini memnuniyetle karşılarken, sorunların müzakereler yoluyla çözülmesini vurgulamaktadır. Ancak, İran asla baskı, ambargo, zorbalık veya saldırganlık boyun eğmeyecek, aksine uluslararası normlara uygun olarak saldırganlara yanıt vermeye hakkı olduğunu belirtmektedir." dedi.

Almanya başkanı Olaf Scholz ise bu telefon görüşmesinde, Cumhurbaşkanı Pezekiyan'ın, İran halkı tarafından Cumhurbaşkanı olarak seçilmesi dolayısıyla tebrik ederek, değerli duruşlarının takdir etti. Ayrıca, Almanya'nın İran ile tüm alanlarda ilişkilerini geliştirmeye yönelik hazırladığı ve ilgisini vurguladı.

Başkanı Scholz, bölgesel bar ve güvenliğin Almanya'nın Batı Asya ve dünya genelindeki yaklaşımlarının öncelikleri arasında olduğunu belirtti ve Gazze'de derhal bir ateşkes sağlanması ve savaşın son bulması gerektiğini iddia etti.